2

[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Одиннадцатое заседание земского собрания пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2024 года

                                                   № 65
О  премировании главы администрации Дубовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об  особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области,», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением земского собрания Дубовского сельского поселения  от 25.04.2019 г. № 50 «Об оплате труда главы администрации Дубовского сельского поселения»
земское собрание Дубовского сельского поселения решило:

1. Согласовать премирование главы администрации Дубовского сельского поселения Вехова Дмитрия Дмитриевича за апрель, май, июнь в размере 200 процентов ежемесячного базового денежного вознаграждения по итогам исполнения бюджета Дубовского сельского поселения  и программы (плана) социально-экономического развития Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» за  третий квартал 2024 года,  за фактически отработанное время.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                                          А.А. Селезнев
PAGE